
 

       
 

  

 

 

 
 

 
Nr.10/24      24.mai  2024     Utgiver Leka kommune 

 

Tusen, tusen takk til Leka barne- og ungdomsskole  

for plukking av søppel. Det ble så fint til 17. mai.  
 
En stor takk til 1. til 4. klasse for fantastisk flott pynting og ordning av 
Herlaughallen til 17. mai. Det var helt supert gjort av dere.  
 
Hilsen årets 17. mai komité.  
               

 

BASAR i Haug forsamlingshus 
 
Søndag 26.mai klokka 15.00 
Åresalg og loddsalg  
Kaffe, kaker og dessert 
 
Hjertelig velkommen 

               

 

Fiberframføring med arbeid langs fylkesveien 
I løpet av de neste ukene legges det fiber langs fylkesvei 7132 fra 
Solsemkorsen til Stein. 
Arbeidet vil foregå på hverdager mellom kl.08:00 og 16:00. 
Veien blir da stengt i korte perioder, og det må påregnes inntil 15 
minutters ventetid. 
Alternativ rute er via Kvaløya 
Gravetjenester – Jan Erling Pettersen 
               

 

Ettermiddagstreff på Leknes gamle skole 
 

Mandag 27. mai kl. 15:30 
 

Velkommen! 

 

 



 

 

 

                Informasjon fra Leka kommune 
               

 

Sommerjobb for skoleungdom 2024 
 
Elever ved ungdomskolen og videregående skole 

 
Strandrydding   
Leka kommune søker også i år etter skoleungdom som fyller 14 år i 2024 og oppover,  
til ryddeprosjekter i strandsonen.  
Arbeidsperioden er uke 27 og 28, det vil si fra 1. juli -12. juli.   

Skriv i søknaden hvilke ukenummer du kan jobbe. 
 

Søknaden må inneholde navn, adresse, fødselsdato, jobberfaring og litt om hvorfor du har 
lyst til å jobbe med strandrydding. 

Søkere som er bosatt i kommunen vil bli prioritert dersom det er flere søkere enn vi kan ta 
inn.  
 

Søknadsfrist: Torsdag 30. mai  
 

Søknaden sendes: post@leka.kommune.no 
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Tale for dagen 17. mai 2024 
 

Kjære lekværinger, dere som har bodd her alltid og dere som har flyttet hit. 
Kjære dere alle besøkende som har kommet hit for å feire denne dagen med oss. 
Kjære alle dere nye  venner fra Ukraina. 

 
Først gratulerer med dagen til dere alle. 

 
Det er mange år siden jeg feiret 17. mai her på skolen på Leka, men du verden hvor godt 
det er å være her sammen med dere i det nydelige maiværet. 

Så godt å se at nasjonaldagen vår er like viktig som da jeg var lita jente og bodde ute i 
Kvaløya. 

 
Da jeg var lita var 17. mai en stor dag. Jeg hadde fått nye klær og jeg gledet meg i dagevis. 
Jeg husker da vi ungene satt på berget og vinket til bilkortesjen. Vi telte bilene og diskuterte 

om det var flere eller færre biler enn forrige år. Vi så også på hvordan bilene var pyntet, 
med flagg og bjørkeløv. Og mairoser. 

Det var høytidelig å sitte der mens den ene pyntede bilen etter den andre kjørte forbi. Noen 
tutet, noen viftet med flagg. 
 

Så var det 17.mai på skolen. Jeg kan ikke helt huske hvordan vi kom oss innover, det var jo 
ingen biler i Kvaløya da. Men etter å spurt andre er jeg ganske sikker på at det var buss vi 

satt på innover. 
 
Dagen var full av høytid og mye moro. Det var artig å gå i toget. Litt kjedelig kunne det 

være de gangene det var gudstjeneste i kirken. Det kunne drøye  litt for lenge. Men når 
gudstjenesten var over var det å gå opp til skolen. Til artige leiker og så fikk vi is. Og gjerne 

andre godsaker også. 
 

Talene husker jeg lite eller ingenting av. Enten stod jeg for langt unna eller var opptatt med 
andre ting. Og talene kunne også være litt for høytidelige. 
Jeg er glad for å se at 17.mai ennå er en stor dag. Godt å se dere alle i fine klær og godt å 

se at dere har det bra. 
 

Jeg har ikke tenkt å si noe om Eidsvoll eller Grunnloven, det får andre ta seg av. 
Etter at jeg begynte å bruke Facebook har jeg lært et nytt ord: FRAMSNAKKING. 
Da har det i hovedsak dreid seg om å rose bedrifter og de som jobber der. Og det er viktig 

nok det. 
 

Det jeg vil i dag er å framsnakke Leka. Ikke selve øya som vi er så glade i, med 
Herlaugshaugen, Lekamøya, Ørnerovet og de flotte solnedgangene på yttersiden. 
Nei, jeg vil framsnakke alle oss som bor her. Vi er ikke så mange, Leka er nok en av de 

minste kommunene i landet. Men tenk på det, vi er som et FN i miniatyr, vi har 16-17 
nasjoner representert. 

 
Da er det viktig at hver og en av oss føler oss sett og opplever at vi betyr noe. 
Jeg har erfart flere ting etter at jeg flyttet tilbake til Leka, etter at jeg flyttet heim. 

Det har vært godt å treffe igjen noen av dem jeg vokste opp sammen med. Å se at de, som 
meg , har forandret seg. At de også er blitt gråere i håret og blitt litt rundere. Og mange av 

dem har fått både barn og barnebarn. 
 
En annen ting jeg har erfart er å oppdage hvor mange flotte mennesker det er her. Alt hva 

de kan, alt de vet og alt hva de gir til oss andre.  
 

Ja, vi har så masse flinke folk her. Noen  har utmerket seg på ulike vis. Mange flotte 
ungdommer har vi. 
 



 

 
Noen er det også som gjør det veldig godt også utenfor kommunen. Det er svømmere som 

deltar på stevner og kommer hjem med medaljer i edelt metall.  
Det er jenter og gutter som spiller fotball, av og til vinner de, av og til taper de. 

Vi har musikere som gjør det godt. Og vi har Thomas som gjør det stadig skarpere i 
skisporet. 

 
Og så må vi ikke glemme alle de som deltar i dugnadsarbeid og frivillig arbeid. De gjør det 
for oss alle. 

Men hva hadde alle disse gjort uten at vi hadde framsnakket dem?  
Ville gutta i Dbles fortsatt å spille hvis ingen hadde sagt " Dette var bra gutter"?  Ville 

Thomas fortsatt å delta i skirenn hvis ingen heiet på ham? 
 
Ville noen av de som hjalp til på bingoen eller ryddet skog fortsatt hvis de ikke fikk noen 

rosende ord eller støtte? 
Sånn er det med oss alle, vi trenger noen som bryr seg, noen som ser oss. 

Det spiller ingen rolle hvem du er, hvor du bor, hvilken status du har. Om du jobber på 
Joker, om du er bonde, om du skreller potet på sjukestua, om du er pensjonist, så har alle 
et eller annet. Noe som er bare DEG. 

 
Det er så mange ressurser i folket her og det er det vi må gi hverandre tilbakemelding på. 

Du trenger ikke være mester i noe eller ekspert på noe, du trenger ikke være en som alltid 
er med på noe.  
Om du "bare" sitter hjemme og selv synes at du gjør ingenting, så vit at også du er viktig. 

Gode ord trenger vi alle, både når det går godt for oss og når vi sliter med et eller annet. 
Det betyr ikke at vi skal gå rundt og skamrose hverandre hele tiden. Av og til er det nok å si 

HEI når vi møtes, gi et smil og vise at "Jeg ser deg" 
 
Det er lov å være uenig også. Det vi skal være oppmerksom på er hvordan man er uenig. Av 

og til er det ikke mulig å bli enige, men kanskje man kan diskutere seg fram til et 
kompromiss. Og så er det viktig å skille sak og person. 

 
Ikke minst er det viktig å skille fakta fra rykter. Ikke så lett i en tid med sosiale medier. Det 
er lett å havne i en ond sirkel om man stoler blindt på rykter. Det kan i verste fall føre til at 

man blir sett på som kranglefanter. 
 

Nei, vi må ta godt vare på hverandre, hjelpe og støtte hverandre. 
 
Tenk på Lekas befolkning som et stort puslespill. Alle vi som bor her er små brikker som 

passer inn i det store bildet.  
 

Og hver og en av oss er viktig. La oss bare passe på at det ikke blir for mange skarpe 
kanter. 

 
Slik kan vi alle bidra til at LEKA blir en god kommune for oss alle. 
En kommune vi kan trives i. 

 
God 17.mai videre. 

 
          Ann Kristin 
            

Leka vassverk SA orienterer 
 
Etter avholdt årsmøte 8de mai -24 har styret denne sammensetning: 

Svein Arve Solli, leder,  Anders Larsen, Reidun Gudding, Ole Kristian Holand                          
og Svein Pettersen (kommunens valgte representant). 
Varamedlemmer:  1)Jacob Sandvik,  2)Kristin H. Fjeldstad. 

 



 

Matjord til salgs 
 

Harpet matjord med innblandet hønsegjødsel selges. 
Ta kontakt for avtale om mengde, pris og levering. 
 

Jan Erling Pettersen tlf.913 43 873 

               
 

Saga-leir sommeren 2024 
 

Leka IL har gleden av å invitere til aktivitetsleir på Leka for 
alle barn i alderen 6-13 år (født 2018-2011)  

Saga-leiren vil foregå fra mandag 24.juni til fredag 28.juni 
(uke 26) fra kl. 09.00-14.00  
Ei spennende uke full av aktivitet, lek og morro og med mye god og energirike måltider! 

Vi er så heldige å få støtte av Gjensidige stiftelsen på 300.000 kroner (!!), så derfor er leiren 
helt gratis, så bli med på morroa du og! 

Påmeldingen skjer elektronisk på vår facebook side  
Mer informasjon om leiren og innholdet kommer når det nærmer seg, så følg med på vår 
facebook side: Aktivitetsleir på Leka 

 
Ved spørsmål om leiren ta kontakt med Hanna Annie Leknes (993 49 666) eller Helene 

Helmersen (906 55 366) 

 

Sommerjobb for ungdom 2024 
Aktivitetsledere  
 
Leka Idrettslag søker i år etter ungdom/unge voksne som fyller 14 år i 

2024 og oppover, til aktivitetsledere under aktivitetsleiren «Saga-leir» i 
begynnelsen av sommerferien! 

Arbeidsperioden er hovedsakelig i uke 26, men det vil også være noen 
arbeidsdager i forkant av leiren for blant annet planlegging av 
aktivitetene.  

Jobben går hovedsakelig ut på å planlegge, organisere og lede aktivitet for barn i alderen 6-
13 år under en aktivitetsleir som går over 5 dager (mandag 24.juni til fredag 28.juni). 

Søknaden må inneholde navn, adresse, fødselsdato, jobberfaring og litt om hvorfor du har 
lyst til å jobbe som aktivitetsleder! 

Søknadsfrist: Lørdag 1.juni  
Søknad sendes på mail til: helene_helmersen@hotmail.com 

 
Ved spørsmål angående jobben ta kontakt med 
Helene Helmersen (+ 47 906 55 366) eller Hanna Annie Leknes (+47 993 49 666) 

               
 

 
Trimkrus for 2023 

Trimkrusene for 2023 er ankommet. 
De kan hentes på Lekatun hos Annette 
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P  E  N  S  J  O  N  I  S  T  F  O  R  B  U  N  D  E  T    
L  E  K  A    I  N  F  O  R  M  E  R  E  R 
« Å  korr  ska  vi  reis  hen?   Ja, det  va’ det da!» 
 
Onsdag 29. mai (ferje kl. 16.40)  besøker vi Steinar på Tørrisenget,                                         

der vi er invitert til trivelig lag i naustet.                                                                                                            
 

Kanskje stiller verten med noen med-gjester fra nabolaget. 
Rent praktisk;  Ta med litt «kurvfest-niste».  Arrangøren sørger for grillet varmmat. 
Musikk, allsang, en og annen historie som tåler å bli framført i strandsonen,  gjerne krydret 

med lukta av sjø og tang, nysjerrige måkeskrik og ettermiddagssol fra skyfri himmel.  Det er 
hva vi håper å kunne oppleve. 

 
Dessuten;  Vi lar tungsinn og utenforskap ligge igjen hjemme denne ettermiddagen  -til 
fordel for sosialt samkvem og fellesskap. 

Synes du dette høres interessant ut så bli med oss.  Kanskje frister et medlemskap i neste 
omgang. 

 
Vi kommer tilbake til organisert transport under mottoet;  Vi trenger ikke 20 biler for å 
frakte 20 personer!                                                         

Hilsen  Styret 
               

Takk 
Eg vil takke til alle som har husket meg på min åttiårs-dag med 
alle pengegaver, blomster og hilsner – det var overveldene.  

Eg hadde en fin dag - mange gjester på kaffe og middag. 
Tusen tusen tusen hjertelig takk. 
 

Hilsen Ivar 

 



 

 

Åpningstider på biblioteket 
Mandag  kl 1200 – 1430 

Onsdag kl 1700 – 2000 
Torsdag kl 1200 – 1430 
Telefon 476 15 081 

 
               

Oversikt over lag og foreningers aktiviteter 

i Leknes gamle skole 

 
 Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 

Ettermiddagstreffet 1530-1730     

Bridge 2000-2230     

Shanty-koret  2000-2200    

Sanitetsforeningen   1900-2130   

Bygdekvinnelaget    1900-2130  

Fønix musikkorps    1700-1930  

Ungdomsklubben     1800-2100 

Voksenopplæringen  0900-1430 0800-1530 0800-1330  

Renholder  1430-1630 1530-1700  1400-1600 

 

Ettermiddagstreffet har møter annenhver mandag.  
For bestilling av taxi ring 02867 – nytt nummer 

 
Bridgeklubben har møte hver mandag. 

Shantykoret har øvelse hver tirsdag. 
Sanitetsforeningen har møte ca hver måned på onsdager. 

Bygdekvinnelaget har møte annenhver torsdag (partallsuker) 
Fønix musikkorps har øvelse annenhver torsdag (oddetallsuker) 

Ungdomsklubben hver uke på fredager. 
 
 
 

 

Nyttige telefonnummer      

         Leka kommune, servicekontoret  74 38 70 00   kl.10.00–14.00   ma.-fr.   

Lege/ legesekretær    74 38 70 38   kl.11.00–12.00   ma.-fr.  

Legevakt      116117        

Nødnummer legevakt    113          

AKTIVITETSKALENDER 

Mai 

Søndag 26. Kl 1500 Basar  
Haug 

Forsamlingshus 

Mandag 27. Kl 1530-1730 Ettermiddagstreff  Leknes gamle skole 

Onsdag 29. Ferga kl 1640 Besøk på Tørrisenget i Gutvik 
Pensjonistforbundet 

Leka 

Juni 

Lørdag 1.  Knøtteturnering – fotball Leka IL Leka Stadion 

Søndag 7. Kl. 1200 Gudstjeneste med dåp Leka kirke 

Tirsdag 11. Kl. 1045 Formannskapsmøte Lekatun 

Torsdag 20. Kl. 1045 Kommunestyremøte Lekatun 



 

 

Politikontakt – Morten S. Halvorsen 40 03 85 35 Hverdager kl 08-15 

Politi                    02800         

 

Nødnummer politi      112 

Brann    110 

Tannlege–Ytre Namdal tannklinikk 74 17 60 20 

Veterinærvakt    74 39 91 66 

Namdal Landbrukstjenester SA   40 00 15 09 
Kontakt ved påkjørsel av dyr  95 82 65 28   

 

Leka sykestue     47 51 53 91 

Hjemmesykepleien                            90 11 05 72 

Synskontakt Merethe Solsem  90 11 05 72  

Hjelpemiddelkontakter 

Merethe Solsem og Silje Hansen 90 11 05 72 

Hørselskontakt Sigbjørg Ulriksen  90 11 05 72 

Tildelingskoordinator/brukerkontor 

Werna Arntsen    46 91 87 69 

Helsesykepleier Maja Furre  97 73 16 78   

Fysioterapeut Arnfinn Holand  99 59 39 67 

 

Kirkekontor     74 39 54 00  

Kirkeverge Arild Hestø   90 86 08 14 

 

Tilbringertjenesten  og handlerute 02867 -  nytt nummer! 

Leka Taxi AS       40 69 27 00   

Ghanam Taxi    46 80 91 15 

Leka vassverk SA, Arve Haug   91 77 85 43  

                           Anders Larsen  91 59 66 96 

Skatteetaten; ligningskontor  80 08 00 00 

NAV Leka    55 55 33 33 Kl.10.30–14.30  onsdager  

 

Turistinformasjon     74 39 97 70 

Lekaferga      95 73 70 53    

 

Namdalingen (hurtigbåt)   48 29 45 60  

Metro-Opus (mindre hurtigbåt)  47 75 83 48 
Midtre Namdal Avfallsselskap  74 28 17 60 firmapost@mna.no 
               

Redaksjon: Sissel Haug og Kirsti Hoff, tlf. 74387000  post@leka.kommune.no  

Neste utgave av Lekaposten kommer fredag 7. juni; frist for innlevering av stoff 
er mandag 3. juni. Du finner også Lekaposten på www.leka.kommune.no                
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